ALNUS YATIRIM 2026 STRATEJI RAPORU

Hazirlayan: Yusuf Kavak — Arastirmma Mudurud












Kaynak: ABD Ekonomik Analiz Biirosu, Eurostat, D_Statis, Bitlesik Krallik Ulusal Istatistik Ofisi
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Kaynak: Cin Ulusal Istatistik Biirosu



Kaynak: ABD s ist.Ofisi,Eurostat,Birlesik Krallik Ulusal ist.Ofisi,Japonya Kamu Yén.Bak.

Kaynak: ABD Ticaret Bakanlig



Kaynak: Fed Kaynak: ECB Kaynak: BoE Kaynak: BoJ
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Grafik:  DAX (Matriks terminali)



Grafik: EURUSD (Matriks terminali)

Grafik:  USDJPY (Matriks terminali)




Grafik:  XAUUSD ve XAGUSD (Matriks terminali)
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Kaynak: Ekonomim Gazetesi




Kaynak: Matriks terminalinden alinan fiyatlarla olugturulmustur






Kaynak: ABD Niufus Birosu

Donemin ABD Baskanlari=>

2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024| 2025*(9 aylik) 2026 2027 2028
ABD-Gin Ticaret Dengesi (Milyon Dolar)| 318,684 344,818 367,328 346,825| 375,168 418,233 342,630 307,967| 352,807 382,281 279,611 295,515 160,475






Kaynak: US Debt Clock(ABD Bor¢ Saati)



KURESEL MAKRO VERILERE iLISKIN PROJEKSIYONLARIMIZ

2025 SONU 2026 SONU

GERGEKLESEN TAHMINIMiz FARKEUAN

YATIRIM ARACI

ABD Cekirdek PCE*

Euro Bélgesi Cekirdek TUFE

Fed Faiz Orani 3.50-3.75% 3.00-3.25%
ECB Faiz Orani

BoE Faiz Orani

BolJ Faiz Orani

ABD GSYiH Biiyiimesi**

Cin GSYiH Biiyiimesi**

Euro Bélgesi GSYiH Biiyiimesi*

Japonya GSYiH Biiyiimesi**

*Aralk verisi aglklanmadigi i¢in son veri baz alinmistir.
**4.Ceyrek verileri agiklanmadigi icin 3.Ceyrek verileri baz alinmigtir.
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2026 YILI iCiN YURT DISI PiYASALARA DAIR PROJEKSIYONLARIMIZ
Olasilik Agiklamasi

Fed'ten 100 baz puan ve lzerinde faiz indirimi, ekonomide iyi gériiniim, kiiresel risklerde azalma
Fed'ten 50 baz puan civarinda faiz indirimi, ABD ekonomisinde ve siyasetinde goriilen bazirisklere kiiresel taraftaki sinirli risklerin eslik devam etmesi
Fed'ten sinirli faiz indirimi veya sahin gériiniim, ABD veya diger major Glkelerde ekonomik veya siyasi arenada ciddi bozulma, kiiresel risklerin artmasi
Fed'den guglii faiz indirimi ve ECB'nin glivercin tutumu, Almanya ve Euro Bolgesinde toparlanma, kiiresel risklerin azalmasi
Fed'den 50 bp. indirim, ECB'nin sabit kalmasi, gelismis/gelismekte olan major tGlkelerde gériilen ekonomik ve siyasi bazi riskler, kiiresel risklerin var olmasi
Fed ve ECB'den sahin tutum, gelismis ve gelismekte olan major(ozellikle ABD, Cin ve Japonya) ekonomilerde ciddi bozulma, kiiresel risklerde artis
Fed'den guglii faiz indirimi ve ECB'nin glivercin tutumu. Almanya ve Euro Bolgesinde toparlanma, kiiresel risklerin azalmasi
Fed'den 50 bp. indirim, ECB'nin sabit kalmasi, gelismis/gelismekte olan major tGlkelerde goriilen ekonomik ve siyasi baziriskler, kiiresel risklerin var olmasi
Fed ve ECB'den sahin tutum, gelismis ve gelismekte olan major(6zellikle ABD, Cin ve Japonya) ekonomilerde ciddi bozulma, kiiresel risklerde artis
Fed'den giiclii faiz indirimi ve BoE'nin giivercin tutumu. ingiltere ekonomisinde olumlu gériiniim, kiiresel risklerin azalmasi
Fed ve BoE'nin sinirli faiz indirimi, gelismis/gelismekte olan major tlkelerde gorilen ekonomik ve siyasi baziriskler, kiresel risklerin var olmasi
Fed ve ECB'den sahin tutum, gelismis ve gelismekte olan major(ozellikle ABD, Cin ve Japonya) ekonomilerde ciddi bozulma, kiiresel risklerde artis

Fed'in ihmlifaiz indirimine karsin, BoJ'un faizleri sabit birakmasi veya ilimli artirmasi, kiiresel ekonomide risklerin varhgi
Fed'in glivercin goérlinimine karsin, BoJ'un sahin tutumu, major Glkelerde ekonomik veya siyasi arenada ciddi bozulma, kiiresel risklerin artmasi
Fed'ten sahin tutum, kiiresel capta risklerin azalmasi/yok olmasi
Fed'in ihmli faiz indirimi ve kiiresel risklerin stabil sekilde var olmasi
Fed'ten glivercin tutum, kiiresel ¢apta risklerin hayli artmasi
Fed'ten sahin tutum, kliresel capta risklerin azalmasi/yok olmasi
Fed'in ihmli faiz indirimi ve kiiresel risklerin stabil sekilde var olmasi
Fed'ten glivercin tutum, kiiresel capta risklerin hayli artmasi
Arz dengesinde fazlalik ve kiiresel ekonomiye dair kétilesme
Arz-talepte dengeli goriinlime karsin, kiiresel ekonomiye dair risklerin varligi
Arz tarafinda daralma/talepte canlanma, kiiresel ekonomide toparlanma

Fiyat Araligi

6.680-7.850
5.850-6.850
5.000-5.849
26.000-31.000
22.500-25.999
18.000-22.499
1.2300-1.2800
1.1850-1.2200
1.1550-1.1849
1.3800-1.4300
1.3300-1.3799
1.2800-1.3299
155.00-175.00
139.00-154.99
128.00-138.99
3.250-3.849
3.850-4.549
4.550-5.350
40.00-59.99
60.00-79.99
80.00-100.00
45.00-54.99
55.00-64.99
65.00-75.00

Yil Sonu
Tahminimiz




Ocak 28 Ocak 2026 Carsamba

Subat 5 Subat 2026 Persembe 5 Subat 2026 Persembe
Mart 18 Mart 2026 Carsamba 19 Mart 2026 Persembe 19 Mart 2026 Persembe
Nisan 29 Nisan 2026 Carsamba 30 Nisan 2026 Persembe 30 Nisan 2026 Persembe
Mayis

Haziran 17 Haziran 2026 Carsamba 11 Haziran 2026 Persembe 18 Haziran 2026 Persembe

Temmuz 29 Temmuz 2026 Carsamba 23 Temmuz 2026 Persembe 30 Temmuz 2026 Persembe
Agustos

Eylal 16 Eylil 2026 Carsamba 10 EylUl 2026 Persembe 17 Eylil 2026 Persembe
Ekim 28 Ekim 2026 Carsamba 29 Ekim 2026 Persembe

Kasim 5 Kasim 2026 Persembe
Aralik 9 Aralik 2026 Carsamba 17 Aralik 2026 Persembe 17 Aralik 2026 Persembe

23 Ocak 2026 Cuma

19 Mart 2026 Persembe
28 Nisan 2026 Sali

16 Haziran 2026 Sali
31 Temmuz 2026 Cuma

18 Eylil 2026 Cuma
30 Ekim 2026 Cuma

18 Aralik 2026 Cuma









Kaynak: TUiK
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Kaynak: TUIK



Kaynak: TCMB

Kaynak: TUIK, TCMB




Kaynak: TUIK
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Kaynak: TUIK



Kaynak: TUIK

SEKTORLERE GORE SANAY] URETIMI KIRILIMLARI
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*Son aciklanan 2025 Ekim verileri baz alinmistir

Kaynak: TUIK

Diisiik Teknoloji




Kaynak: Ticaret Bakanligi
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Kaynak: TCMB



Kaynak: Hazine ve Maliye Bakanligi

243,125

6,393

HE o

Kaynak: Hazine ve Maliye Bakanligi




Kaynak: BDDK(26 Aralik 2025 itibariyla)

Kaynak: TCMB(26 Aralik 2025 itibariyla)



Yatirim Seviyeleri Fitch Ratings

Cok Yuksek Kalite

Yatinm Yapilabilir Seviye
Yiiksek Kalite

Baal BBB+
Orta Diizey Baa2
Baa3 BBB-
Bal
Spekiilatif Ba2
TURKIYE=> Ba3
B1
Cok Spekiilatif B2

Spekiilatif Seviye B3

Yiiksek Risk

Asint Temerrit Riski

Temerriit

B3(Pozitif) - 12 Ocak 2024 B(Duragan) - 8 Eyliil 2023 B(Pozitif) - 30 Kasim 2023
Tiirkiye'nin kredi notu ve goriiniimiine dair son  B1(Pozitif) - 19 Temmuz 2024

B+(Pozitif) 8 Mart 2024 B+(Pozitif) 3 Mayis 2024
glincellemeler =>

Ba3(Duragan) - 25 Temmuz 2025  BB-(Duragan) 6 Eyliil 2024  BB-(Duragan) 1 Kasim 2024



Kaynak: Matriks ve Tradingview terminallerinden alinan fiyatlarla olusturulmustur

Dipnot: 1) Ort.Mewduat Faizi hesaplamasinda; TCMB'nin, bankalarca 1 yila kadar

vadeli mewduatlara fiillen uygulanan azami faiz oranlarina iliskin suana kadar acgikladigi
11 aylik verisinin ortalamasi alinmistir.2) Ort. Gosterge Tahvil Faizi hesaplamasi ise;
matriks veri terminalindeki 2025 yili gunlik kapanis degerlerinin ortlamasi alinmigtir.




Endeks Kodu

Kaynak: Finnet

Endeks Kapanis Degeri
31.12.2024 31.12.2025

3,874.95
49,718.84
13,942.58
7,052.04
3,587.50
11,505.73
8,914.47
11,758.05
512.13
3,567.25
3,756.94
1,301.19
5,624.07
14,554.75
11,536.02
9,588.70
16,396.39
11,495.88
13,054.23
2,326.22
66,509.33
4,875.27
25,385.81
33,948.56
21,119.37
14,102.62
3,162.24

18,467.08
103,445.33
28,711.29
12,254.07
5,761.22
17,512.51
12,961.67
16,355.07
660.96
4,586.29
4,817.84
1,640.84
6,993.59
16,540.04
12,791.02
10,559.62
17,775.41
12,458.20
14,013.12
2,459.96
68,992.76
5,048.03
26,072.38
34,500.04
20,196.08
12,992.82
2,051.35

Degisim (%)

376.58
108.06
105.93
73.77
60.59
52.21
45.40
39.10
29.06
28.57
28.24
26.10
24.35
13.64
10.88
10.13
8.41
8.37
7.35
5.75
3.73
3.54
2.70
1.62
-4.37
-1.87
-35.13

31.12.2024
Kapanis

31.12.2025 Yiizde
Kapanis Degisim

Kisa Kod

Kaynak: Finnet
31.12.2024

Kapanis

31.12.2025 Yiizde
[ETENTH Degisim

Kaynak: Finnet



Kaynak: BDDK

Kaynak: Finnet, Alnus Arastirma
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Kaynak: ODMD

Kaynak: TUIK
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Kaynak: Finnet, Alnus Arastirma

ey Havet 11106787,99833 18,207,779,399 63.93%

Hayat Dig| 1,607,526.64 2,496,276 55.29%
44.68%

43.61%

Hayat  12,680,524,496  21,316,335,677 68.10%
Hayat Disi 216,096,286 277,449,505 28.39%

AGESA

Kaynak: Kap, Alnus Arastirma

Kaynak: TCELLve TTKOM



Kaynak: Kap, Alnus Arastirma

Harcama 2024-2023 Harcama/GSYH Diinyadaki Pay
(mUSD) % % % |
Diinya 2718 9.0 2.5 100
1 ABD 997
2 Cin 314
3 Rusya 149
4 Almanya 89
5 Hindistan 86 , : |
17 Tiirkiye 25 12.0 1.9 0.9

Sira Ulke

Kaynak: Aselsan Faaliyet Raporu






2026 Yil Sonu TUFE Projeksiyonlari

Orta Vadeli | Enflasyon

Tahmin Yapilan Rapor
Program Raporu

2024-2026 Ocak

2025-2027 Subat 12.00%
Mart
Nisan
Mayis

Haziran

Temmuz
2025-111 Agustos 16.00%
Eylal
Ekim
Kasim
Aralik

Kaynak: Orta Vadeli Program, Enflasyon Raporu ve Piyasa Katilimcilarn Anketi

Piyasa

Katilimcilan

Anketi
18.67%
19.10%
19.11%
20.28%
20.55%
20.44%
20.41%
20.40%
20.75%
22.13%
23.21%
23.35%

NOT: OVP icin tahminlerin aciklandigi rapor tarihi yerine aciklanis sirasi baz alinmistir

Kaynak: TUIK, TCMB ve Alnus Yatirim Arastirma Birimi Projeksiyonu



AEIRLIK ANA HARCAMA GRUBU Ocak Subat Mart Nisan Mayis Haziran Temmuz Agustos Eylul Ekim Kasim Aralik

24.97% Gida ve Alkolsiiz icecekler 4.00 2.00 1.00 1.00
3.52% Alkolli icecekler ce Tiitlin 2.00 1.00 -2.00 1.50
7.16% Giyim ve Ayakkabi 4.00 1.50 -2.00 -2.50

15.22% Konut 1.00 -1.00 3.00 3.00
7.67% Ev Esyasi -3.00 2.00 3.00 1.00
4.09% Saglik -3.00 12.00 -4.00 2.00

15.34% Ulastirma 1.00 2.00 2.00 -3.00
3.62% Haberlesme 0.60 1.00 2.00 5.00
3.36% Eglence ve Kiltiir 1.50 2.50 1.50 8.00
2.31% Egitim 6.00 3.00 1.00 7.00
8.32% Lokanta ve Oteller 1.50 1.00 5.00 2.00
4.43% Cesitli Mal ve Hizmetler -1.00 1.00 2.50 3.00

100.00% TUFE 3.53 2.35 2.04 1.60 1.48 1.60 1.76 1.54 1.98 1.66 1.54 )

GECMIS AYLIK TUFE ORANLARI VE GELECEK AYLARA DAIR SENARYOLARI
yil/Ay— Ocak Subat Mart Nisan Mayis  Haziran  Temmuz  Agustos Eylul Ekim Kasim Aralik
2024 6.70 4.53 3.16 3.18 3.37 1.64 3.23 247 2.97 2.88 2.24

2025 5.03 2.27 2.46 3.00 153 1.37 2.06 2.04 3.23 2.55 0.87
2026 3.53 2.35 1.80 1.60 1.48 1.60 1.76 1.54 1.98 1.66 1.54

Kaynak: Gegmis veriler TUiK'ten alinmis, 2026 yili endeks verileri ise Alnus Yatirm Arastirma Birimi tarafindan olusturulmustur

GECMIS TUFE ENDEKSLERI VE GELECEK AYLARA DAIR SENARYOLARI . . . . . . . . . . . . . .

Haziran  Temmuz  Agustos Kasim Aralik
2024 1984.02 2073.88 213947 220750 228185 2319.29 239410 245334 2526.16 259891 2657.23 2684.55

2025 2819.65 2883.75 295469 304323 3089.74 3132.17 3196.66 3261.72 336722 3453.09 348296 3513.87
2026 3637.89 3723.40 3790.42 3850.99 3907.95 3970.47 4040.26 4102.42 4183.56 4253.16 4318.77 4370.13

Kaynak: Gegmis veriler TUiK'ten alinmis, 2026 yili endeks verileri ise Alnus Yatirim Arastirma Birimi tarafindan olusturulmustur






Grafik:  XU100 (Matriks terminali)

Grafik:  BIST100 Performansi/Yilllk TUFE(Alnus Arastirma)



.
I\
1%+
B SO -

m+.$:lD_

2 Yillk Goésterge Tahvil(Matriks terminali

Grafik:  Gram Altin-TL(Matriks terminali)






2026 YILI iCiN YURT iCi PiYASALARA DAIR PROJEKSIYONLARIMIZ
Yil Sonu
Tahminimiz
Risklerin azaldigi/ortadan kalktigi ve dezenflasyon ve faiz indirim déngusinin sorunsuz ilerledigi, kredi not artinrmlarinin geldigi, Fed'in faiz indirdigi 14.000-18.000 16,500
BiST100 Risklerin bir miktar var oldugu, faiz indirim dénglsinin yavas ilerledigi, kredi notlarinin sabit kaldigi, Fed faiz indirimlerinin duraksadigi 10.500-13.999
Risklerin artmasi ve dezenflasyonda bozulma endisesiyle faiz indirim dongisiiniin durmasi, kredi notlarimizin tehlikeye girmesi, Fed'in sok kararlaraldigi  8.000-10.499

Varlik Senaryolar Olasilik Agiklamasi Fiyat Araligi

Risklerin azaldigi/ortadan kalktigi ve dezenflasyon ve faiz indirim déngusinln sorunsuz ilerledigi, kredi not artirmlarinin geldigi, Fed'in faiz indirdigi 49.00-51.49
USDTRY Risklerin bir miktar var oldugu, faiz indirim donglsiiniin yavas ilerledigi, kredi notlarinin sabit kaldigi, Fed faiz indirimlerinin duraksadigi 51.50-53.99
Risklerin artmasi ve dezenflasyonda bozulma endisesiyle faiz indirim donglisiiniin durmasi, kredi notlarimizin tehlikeye girmesi, Fed'in sok kararlar aldigi 54.00-57.00

Risklerin azaldigi/ortadan kalktigi ve dezenflasyon ve faiz indirim déngtisinin sorunsuz ilerledigi, kredi not artirmlarinin geldigi 58.50-60.99
EURTRY Risklerin bir miktar var oldugu, faiz indirim déngistniin yavas ilerledigi, kredi notlarinin sabit kaldig 61.00-63.99
Risklerin artmasi ve dezenflasyonda bozulma endisesiyle faiz indirim dongisiniin durmasi, kredi notlarimizin tehlikeye girmesi 64.00-68.00

Dolar/TL'de kademeli ylkselise karsin, Ons Altin'da diizeltme goraldiagu 5.635-6.430
GramAltinTL Ons Altin'in dalgali seyir izledigi ve Dolar/TL'nin kismen ylkseldigi 6.430-7.530
Ons Altin ve Dolar/TL'nin kademeli yikseldigi 7.530-8.945

Risklerin azaldigi/ortadan kalktigi ve dezenflasyon ve faiz indirim dénglistiniin sorunsuz ilerledigi, kredi not artirmlarinin geldigi, Fed'in faiz indirdigi 27.00-33.99
Risklerin bir miktar var oldugu, faiz indirim dongistniin yavas ilerledigi, kredi notlarinin sabit kaldigi, Fed faiz indirimlerinin duraksadigi 34.00-39.99
Risklerin artmasi ve dezenflasyonda bozulma endisesiyle faiz indirim dongilisiiniin durmasi, kredi notlarimizin tehlikeye girmesi, Fed'in sok kararlar aldigi 40.00-47.00










Portfoye Portfoy Portfoye Potansiyel

Hedef Fiyat Tavsiye

irket Unvani Kod
? Eklenme Tarihi  Agirlig Giris Fiyati Getiri (%)

Anadolu Sigorta 6.01.2026
Akbank 8.01.2024
Tark Hava Yollari 8.01.2024
Ulker Biskiivi 6.01.2026
BiM Birlesik Magazalar 17.04.2025

Mavi Giyim 8.01.2024
Ford Otomotiv 18.12.2024
Tofas Otom. Fabrikalari 30.07.2025
T.Sise ve Cam Fabrikalari 27.12.2024




Ocak
Subat
Mart
Nisan
Mayis
Haziran
Temmuz
Agustos
Eylil
Ekim
Kasim
Aralik

22 Ocak 2026 Persembe

12 Mart 2026 Persembe
22 Nisan 2026 Carsamba

11 Haziran 2026 Persembe
23 Temmuz 2026 Persembe

10 Eylal 2026 Persembe
22 Ekim 2026 Persembe

10 Aralik 2026 Persembe

12 Subat 2026 Persembe

14 Mayis 2026 Persembe

13 Agustos 2026 Persembe

12 Kasim 2026 Persembe

KREDIi DERECELENDIRME KURULUSLARI KARAR TARIHLERI

Kurum

Fitch Ratings
Moody's Ratings

1.Tarih
23 Ocak 2026 Cuma
23 Ocak 2026 Cuma

S&P Global Ratings 17 Nisan 2026 Cuma
Kaynak: Foreks

2.Tarih

17 Temmuz 2026 Cuma
24 Temmuz 2026 Cuma

16 Ekim 2026 Cuma

Veri Adi Donemi
Sanayi Uretimi Kas.25
Odemeler Dengesi  Kas.25
Enflasyon Oranlari Oca.26
Sanayi Uretimi Ara.25
Odemeler Dengesi  Ara.25
GSYiH 2025/4C
Enflasyon Oranlart  Sub.26
Sanayi Uretimi Oca.26
Odemeler Dengesi  Oca.26
Enflasyon Oranlari Mar.26
Sanayi Uretimi Sub.26
Odemeler Dengesi  Sub.26
Enflasyon Oranlari Nis.26
Sanayi Uretimi Mar.26

2026 YILINA iLiSKiN DIGER ONEMLI YURT iCi TARIHLER

Tahmini Tarih
9 Ocak 2026 Cuma
12 Ocak 2026 Pazartesi
3 Subat 2026 Sali
10 Subat 2026 Sali
12 Subat 2026 Persembe
27 Subat 2026 Cuma
3 Mart 2026 Sali
10 Mart 2026 Sali
12 Mart 2026 Persembe
3 Nisan 2026 Cuma
10 Nisan 2026 Cuma
13 Nisan 2026 Pazartesi
4 Mayis 2026 Pazartesi
11 Mayis 2026 Pazartesi

Odemeler Dengesi _ 12 Mayis 2026 Sali

GSYiH 2026/1C
May.26
Sanayi Uretimi Nis.26

Odemeler Dengesi  Nis.26

Enflasyon Oranlar Haz.26

Sanayi Uretimi May.26
Odemeler Dengesi May.26
Enflasyon Oranlari  Tem.26
Kaynak: TUIK, TCMB

Enflasyon Oranlari

1 Haziran 2026 Pazartesi

3 Haziran 2026 Carsamba
10 Haziran 2026 Carsamba
12 Haziran 2026 Cuma

3 Temmuz 2026 Cuma

10 Temmuz 2026 Cuma

13 Temmuz 2026 Pazartesi
4 Agustos 2026 Sali

Veri Adi
Sanayi Uretimi
Odemeler Dengesi
GSYiH
Enflasyon Oranlar
Sanayi Uretimi
Odemeler Dengesi
Enflasyon Oranlari
Sanayi Uretimi
Odemeler Dengesi
Enflasyon Oranlari
Sanayi Uretimi
Odemeler Dengesi
GSYiH
Enflasyon Oranlari
Sanayi Uretimi
Odemeler Dengesi
Enflasyon Oranlari
Sanayi Uretimi
Odemeler Dengesi
Enflasyon Oranlari
Sanayi Uretimi
Odemeler Dengesi
GSYiH

Kaynak: TUiK, TCMB

Donemi
Haz.26
Haz.26

2026/2C

Agu.26

Tem.26

Tem.26
Eyl.26
Agu.26
Agu.26
Eki.26
Eyl.26
Eyl.26

2026/3C
Kas.26
Eki.26
Eki.26
Ara.26
Kas.26
Kas.26
Oca.27
Ara.26
Ara.26

2026/4C

Tahmini Tarih
10 Agustos 2026 Pazartesi
12 Agustos 2026 Carsamba
31 Agustos 2026 Pazartesi
3 Eylll 2026 Persembe
10 Eylul 2026 Persembe
14 EylGl 2026 Pazartesi
5 Ekim 2026 Pazartesi
12 Ekim 2026 Pazartesi
12 Ekim 2026 Pazartesi
3 Kasim 2026 Sali
10 Kasim 2026 Sali
12 Kasim 2026 Persembe
30 Kasim 2026 Pazartesi
3 Aralik 2026 Persembe
10 Aralik 2026 Persembe
14 Aralik 2026 Pazartesi
4 Ocak 2027 Pazartesi
11 Ocak 2027 Pazartesi
12 Ocak 2027 Sali
3 Subat 2027 Carsamba
10 Subat 2027 Carsamba
12 Subat 2027 Cuma
1 Mart 2027 Pazartesi







